
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21),u vezi s Odlukom o 
imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka odabira ovlaštenog posrednika u osiguranju, 
KLASA: 406-01/21-03/43 URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 od 26. travnja 2021.godine, Zamjenik 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 26. svibnja 2021. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o odabiru i sklapanju ugovora o pružanju usluga posredovanja u osiguranju 

 
I. 

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu postupka odabira ovlaštenog posrednika u 
osiguranju, , te isti čini sastavni dio ove Odluke.  
 

II. 
U skladu s prijedlogom iz točke I sklopit će se ugovor o pružanju usluga posredovanja u 
osiguranju s odabranom Zajednicom ovlaštenih posrednika u osiguranju: FORTIUS INTER 
PARTES d.o.o., za brokerske poslove u osiguranju i reosiguranju Gajeva 7, Zagreb, OIB: 
17539009542 i Bordero d.o.o. za brokerske poslove u osiguranju i reosiguranju, Stara Knežija 
10, Zagreb, OIB:89272098911. 
 
Uvjeti ugovornog odnosa utvrđeni su u prijedlogu ugovora koji se prilaže ovoj odluci i čini 
njezin sastavni dio. 
 

III. 
Na temelju ove odluke gospodarskim subjektima koji su sudjelovali u postupku odabira 
dostavit će se obavijest o odabiru. 
 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije, 
Odsjek za javnu nabavu. 
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 406-01/21-03/60 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 26. svibnja 2021. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

                                                                      Zamjenik župana koji obnaša dužnost 

župana 

                                                                                                   Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za proračun i financije, 

    Odsjek za javnu nabavu, radi javne objave putem EOJN RH 

2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 


		2021-05-26T14:52:28+0200
	Istarska županija
	eUprava




